ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АСТРАХАНСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

Яблочкова ул. дом 40 «а» Астрахань 414052, Тел./факс (8 512) 36-51-11

ПРИКАЗ

17 июля 2023 г. №268

О абитуриентах рекомендованных
к зачислению в техникум

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рекомендовать к зачислению в техникум с 31.08.2023 г. по

образовательным программам среднего профессионального образования
подготовки специалистов среднего звена на очную форму обучения на места,
финансируемые за счет средств физических (юридических) лиц, следующих
абитуриентов согласно прилагаемых списков, подавших необходимые
документы, прошедших вступительные испытания (по специальности
«Правоохранительная деятельность») и оплативших 1 семестр обучения 2023-
2024 учебного года по указанным направлениям и специальностям:

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
09.02.07. Информационные системы и программирование (приложение 1);

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (приложение 2);
38.02.04 Коммерция (по отраслям) (приложение 3);
38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
(приложение 4);
38.02.07 Банковское дело (приложение 5);
38.02.06 Финансы (приложение 6);

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.02.01 Право и организация социального обеспечения (приложение 7);
40.02.02 Правоохранительная деятельность (приложение 8);
40.02.03 Право и судебное администрирование (приложение 9);

43.00.00 СЕРВИС И ТУРИЗ
43.02.16 Туризм и гостеприимство (приложение 10);
43.02.16 Поварское и кондитерское дело (приложение 11)

2. Рекомендовать к зачислению в техникум с 31.08.2023 г. по образовательным
программам среднего профессионального образования подготовки специалистов
среднего звена на заочную форму обучения на места, финансируемые за счет
средств физических (юридических) лиц, следующих абитуриентов согласно
прилагаемых списков, подавших необходимые документы, прошедших
вступительные испытания (по специальности «Правоохранительная
деятельность») и оплативших 1 семестр обучения 2023-2024 учебного года по
указанным направлениям и специальностям:

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.02.03 Право и судебное администрирование (приложение 12);

Директор А.А.Лепёхин

но

Список
рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения

ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Информатика и вычислительная техника» по направлению
09.02.07. Информационные системы и программирование

Приложение 1
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268

№
пп Фамилия Имя Отчество л : ; ■:;»
1. Иванникова Дарья Сергеевна
2. Куклев Данила Денисович
3. Самойленко Алексей Дмитриевич
4. Хансултанов Али Эльманович

С.Р. Суйналиева
Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП»

Приложение 2
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268
Список

рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения
ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Экономика и управление» по направлению
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№
пп Фамилия Имя Отчество

1. Бабий Яна Владимировна
2. Булатова Диляра Рафаиловна
3. Капустина Любовь Алексеевна
4. Шитова Алевтина Петровна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» С.Р. Суйналиева

Приложение 3
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268
Список

рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения
ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Экономика и управление» по направлению
38.02.04 Коммерция (по отраслям)

№
пи Фамилия Имя Отчество

1. Алексеев Сергей Сергеевич ' ...’68
2. Савина Анастасия Алексеевна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП»

Список
рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения

ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Экономика и управление» по направлению
38.02.07 Банковское дело

Приложение 4
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268

№
пи Фамилия Имя Отчество

1. Алискерова Мадина Арифовна
2. Бажанов Никита Сергеевич
3. Гасымова Джейран Канан кызы
4. Смирнова Виктория Сергеевна
5. Темерсултанова Милана Шариповна
6. Фомин Андрей Игоревич

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» С.Р. Суйналиева

Приложение 5
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268
Список

рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения
ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Экономика и управление» по направлению
38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

№
пп Фамилия Имя Отчество

1. Аекешов Адал Караманович 8

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» (U ^  С.Р. Суйналиева

Приложение 6
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268
Список

рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения
ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Экономика и управление» по направлению
38.02.06 Финансы

№
пи Фамилия Имя Отчество ’ -!У • ' : : , •' V . 0

■ >>
1. Крячкова Виктория Максимовна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» С.Р. Суйналиева

Список
рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения

ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Юриспруденция» по направлению
40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Приложение 7
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268

№
пи Фамилия Имя Отчество

1. Абдулвагапов Идрис Расимович
2. Бобкова Анастасия Геннадьевна
3. Джугунусов Рамазан Русланович
4. Займенцева Виктория Андреевна
5. Иванова Александра Алексеевна
6. Латипов Алтынбек Муафикович
7. Манджиева София Денисовна
8. Михнев Виктор Александрович
9. Романцова Анастасия Сергеевна
10. Рафикова Алсу Ильдаровна
11. Тенешев Ильхан Раильевич
12. Туйтекова Элина Кадыржановна
13. Туркина Наталья Ивановна
14. Шакаев Рамиль Салаватович

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП»

з

С.Р. Суйналиева

Список
рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения

ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Юриспруденция» по направлению
___________ 40.02.02 Правоохранительная деятельность_______________

Приложение 8
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268

№
пп Фамилия Имя Отчество
1. Ажмуллаева Айсина Анваровна
2. Алябьева Екатерина Алексеевна . .  .8
3. Ахмедова Снежана Жанбулатовна
4. Баландина Виктория Андреевна
5. Бутова София Сергеевна
6. Бухашев Рафаэль Тахирович
7. Вострикова Марианна Валентиновна
8. Глухов Данил Алексеевич
9. Голуб Екатерина Александровна
10. Еородедкий ИльяДмитриевич
11. Джансултанова Элина Хасановна
12. Измуханова АйгеремНурлановна
13. Казымбаев Амир Альпаевич
14. Казымбаева Милана Альпаевна
15. Калиев Рамис Жайлебаевич
16. Крым ИветтаМайкловна
17. Кузьмин Роман Сергеевич
18. Кусаинов Ильяс Кайратович
19. Лебедева Алина Николаевна
20. Лёвин Денис Русланович
21. Нарынбаева Даяна Алишеровна
22. Нургалиева Наиля Марзавековна
23. Нурмухамедова Дания Ранисовна
24. Рурухмаев Рамазан Мурадбегович
25. Русаев Марсель Ломиевич
26. Рыков Алексей Олегович
27. Слепов Кирилл Сергеевич
28. Смесова Вероника Витальевна
29. Смыслова Ольга Дмитриевна
30. Сорокин Владимир Владимирович
31. Султанов Байрам Исрафилович
32. Такаева Аделя Тимуровна
33. Темиргалиева Элина Эльдаровна
34. Туекбасова Динара Оскаровна
35. Турибаев Тимур Гайнуллаевич

36. Укасов Замир Альбертович
37. Умарова ДаринаАльбертовна
38. Успанова Маргарита Ренатовна
39. Утегенов Адиль Фархадович
40. Ушакова Ника Александровна
41. Хайрулаева Самира Ринатовна
42. Харитонов Артём Алексеевич
43. Яхьяев Ибрагим Абдуллаевич

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» С.Р. Суйналиева

Список
рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения

ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Юриспруденция» по направлению
40.02.03 Право и судебное администрирование

Приложение 9
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268

№
пи Фамилия Имя Отчество

1. Галыганова Ульяна Николаевна •"ТА
2. Займенцева Александра Александровна
3. Коротеева Алена Александровна
4. Лихобабина Елизавета Васильевна
5. Шаукарова Карина Есбулатова
6. Юсупова Амалия Маратовна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» С.Р. Суйналиева

Список
рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения

ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Промышленная экология и биотехнологии» по направлению
43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

Приложение 10
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268

№
пи Фамилия Имя Отчество

1. Лукина Ангелина Викторовна
2. Маликова Джамиля Наримановна
3. Мумрин Максим Павлович
4. Савина Милана Алексеевна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» С.Р. Суйналиева

Список
рекомендованных к зачислению на 1 курс очного отделения

ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Промышленная экология и биотехнологии» по направлению
43.02.16 Туризм и гостеприимство

Приложение 11
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268

№
пи Фамилия Имя Отчество

1. Михеева Полина Сергеевна
2. Филимошкина Ангелина Николаевна

Ответственный секретарь у /
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП» [И / С.Р. Суйналиева

Приложение 12
к приказу ПОЧУ «АКТЭиП»

от 15.07.2023 г. №268
Список

рекомендованных к зачислению на 3 курс заочного отделения
ПОЧУ «Астраханский кооперативный техникум экономики и права» по
образовательной программе среднего профессионального образования

«Юриспруденция» по направлению
40.02.03 Право и судебное администрирование

№
пп Фамилия Имя Отчество

1. Волгарь Виктория Владимировна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии ПОЧУ «АКТЭиП»